АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2007             №  21

г. Колпашево

О передаче имущества с баланса

Администрации Колпашевского

городского поселения

На основании Положения   «О  порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать с баланса Администрации Колпашевского городского поселения автомобиль марки ГАЗ 310290 на баланс муниципального учреждения «Центр культуры и досуга».

2. Муниципальному учреждению «Центр культуры и досуга» осуществить прием и постановку на баланс автомобиля марки ГАЗ 310290.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации поселения Шандра О.Н.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев